
BASHKIA URA VAJGURORE
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.______prot. Urë Vajgurore, më___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Data 8.03.2019 ]

Për: [“GAZYKA “ shpk NIPT K82618002I, me adrese : Berat Poshnje POSHNJE Banese
Private, Prane Shkolles se Mesme]

* * *

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur- Marreveshje kuader me afat 24 muaj.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Gazoil D1 ”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “GAZYKA” shpk K82618002I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : Marzhi i fitimit i shprehur ne vlere absolute 18 (tetembedhjete).

(me numra dhe fjalë)

* * *



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “GAZYKA” shpk K82618002I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Marzhi i fitimit i shprehur ne vlere absolute 18 (tetembedhjete).

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18
Tetori”, Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468], brenda 7 ( shtate ) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.02.2019

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JULIANA MEMAJ

Adresa : Rruga “ Dimal” Telefon/fax 036122468

Lagjia “ 18 Tetori” Ura Vajgurore e- mail: bashkiauravajgurore@ymail.com

mailto:bashkiauravajgurore@ymail.com

